
sMLoUVA o DÍLo

NíŽe uvedeného dne,  měsíce a roku uzavře|y smIuvní strany

obec Rovečné

5e sídlem: Rovečné 82, 592 65 Rovečné

|Č: O0295281 D|č: czoo295281

Zastoupená: Miros|av Prudký'  s tarosta

jako objed nate l ,

a

NázeV: LED I ights consu|t .ng s . r 'o '
|Čo: 25665472
Síd|o: Go|čova 485/1,  148 00 Praha 4
zastoUpena:Vác|aV Podroužekjednate|;  Ie|:  +42o777577661.;  emai|:vacIav.podrouzek@|edcons 'cz
jako zhotovitel,

uzaVírají tuto sm|ouvu:

|. Předmět sm|ouvy

1' Touto smlouvou se zhotovite| Zavazu,ie provést s potřebnou péčí, na svůj náklad a nebezpečí, v dále
ujednaném čase pro ob,|ednate|e toto dí|o:

, ,DodáVka a montáž LED osvět|ení pro veře, jné osvět lenív obc i  Rovečné',
2.  Dí|o bude provedeno v sou|adu s p|atnými ČsN.
Přesnost  osazení musí být v sou|adu se stavebním zákonem č' 183/2006 Sb'  v  účinném znění a v
souIadu s ostatními hygien ickými,  prot ipožárními a bezpečnostními předpisy.
3.  Zhotov i te|  5e touto sm|ouvou zavazuje,  že provede dí|o tak,  že v důs|edku ' ieho použití nedojde k
ohrožení nebo porušení práVa t řetí osoby z průmyslového nebo j iného duševního V|astn ictv| ,  o
ktenich v době podpisu této sm|ouvy vědě| nebo vědět musel .
4. objednatei se touto sm|ouvou Zavazuje dí|o uvedené V odst. 1 převzít a zaplatit za něj zhotoviteli
cenu,  která je s jednána V čl .  I l této sm|ouvy.
5. Dilo podle této 5mlouvy zahrnuje veškeré práce, činnosti, služby a máter|ál potřebný pro jeho
řádné a úpIné dokončení bez ohIedu na to,  zda jsou uvedeny V rozpočtu či  n ikoI i .  Rozpočet je pro
zhotov i teIe závazný a zhotov i teI  zaručuje úpInost  rozpočtu

Cena dí|a, její spIatnost a pIatební podmínky

1'  SmIuvní strany se dohod|y,  Že ceIková cena Dí|a bude čin i t  ne. ivýše částku 418.983,-  Kč
(čty řistaosm ná cttisícdeVětsetosm de sá tt řiKč) Včetně DPH.
cena dí|a je stanovena rozpočtem zhotov i te le ,  který Zhotov i te|  před loži l  objednate| j  p řed podpisem
této sm|ouvy a objednateI bez výhrad 5 tímto rozpočtem souh|as i l .  Rozpočet je nedí lnou součástítéto
smlouvy.
2. cena bude zap|acena objednate|em na zák|adě daňového dok|adu po předání dokončeného díla
obiednate l i .



3. Cena bude kaIku|ována pod|e skutečně provedeného objemu prací na zák ladě daňového dok|adu
Vystaveného Zhotov i te|em 5e sp|atnostÍ 14 dnů' zák|adem pro Vystavení daňového dok|adu bude
soupis  provedených prací '  kteď bude odsouh|asený objednate lem'

||| .  Provedení dí|a

1 '  Zhotov i te|  5e zaVaZuje provést dí lo osobně za využití svých o5obních a profesních znalostI  a
schopnost i .
4 .  objednateI je oprávněn kontro|ovat dí|o v průběhu jeho provádění.  Zj is tí . I i  p ř i  tom, že zhotov i teI
provádí dí lo V rozporu se zadáním, touto 5mlouvou a svýmí povinnostmi ,  je  oprávněn dožadovat se
toho,  aby zhotov i teI  odstraniI  všechny vady,  které vznik|y jeho špatným postupem.

|v. Materíá| . věci k provedení díla

1.  Zhotov i teIobstará a dodá veškeré věc i  (mater iá l )  pot řebné k provedení dí|a na svůj nák|ad.
2.  Nebezpečí škod na zhotovovaném předmětu dí la nese do předání a převzetízhotov i te l '

V. Termín provedení dí|a a jeho předání

1.  Dí|o bude zhotoveno a předáno do 14t i  dnů od podpisu této sm|ouvy.
2 '  V případě,  že př i  p ředání dí|a budou na dí|e z j ištěny V id i te|né Vady a nedodělky,  bude po dohodě
stanoven nový termín předání.  Nák|ady na odstraněníVad a nedodě|ků nese zhotov i te| .
3.  o předání dí|a Vyhotoví zhotov i teI  předávací protoko|,  kte r} i  objednateI v jeho písemné formě
potvrd isvým vyjad ře n im a pod p isem.

vl. vady dí|a

1.  Dí|o má Vady,  pokud neodpovídá požadavkům uvedeným V této sm|ouvě,  ze. jména v čl .  | .
2 '  Zhotov i te|  je pov inen provést dí|o v sou|adu se zadáVacími podmínkami objednate|e,  případně s
dohodnutými změnami a nesmí mít takové nedostatky,  které by brán i|y v užívání dí|a nebo jeho
užívání ztěžovaIy,  případně způsobovaly jeho rychle jší opot řebení '
3 '  Zhotov i te|  nese odpovědnost  za prod|ení,  opominutí a škody,  které by|y způsobeny rozhodnutím
orgánů Veřejné správy a které zapříčin i I  svo ' i i  činností V rozporu s práVními předpisy a touto
smlo uvou.
4.  objednateI nemá práVo odmítnoUt převzetí stavby pro ojed ině|é drobné vady.

V||. záruka

1'  Zhotov l teI  Se ZaVazuje,  že dÍ|o bude mít požadované VIastnost i  a  bude způsobi lé k používání,  pro
které byIo zhotoVeno.
2.  Na Vytvořené dí lo poskytuje Zhotov i te|  záruku v dé|ce 60t i  měsíců ode dne předání.  Pokud se V této
době vyskytnou Vady dí|a,  které nebyly z ře. jmé v době jeho předání,  je pov inen je zhotov i te|  na svůj
nák lad a bez zbvtečného odkladu odstrani t .
4' Vady dila, které se Vyskyt|y V záruční době a které objednate| zjistí nebo při ná|ežité pozornosti
Z j js t i t  měl ,  je  pov inen objednateI písemně a bez zbytečného odkIadu oznámit  zhotov i teI i ,  j inak jeho
práVo na odstraněnívad na nákIad zhotov i te|e zaniká '

V l l l .  Sankce
1'  ]e- l i  zhotov i teI  V prod|ení s dokončením dí la,  sn ižuje se dohodnUtá cena dÍ|a o0,5%z ce lkové ceny
dí la za každý den prodIení.



2'  V případě prodlení s p latbou je objednateI pov inen uhradi t  zhotov i te| i  Úrok z prodlení,  který činí 0,
1 '  % z d|užné částky za každý den prodIení '  K prod|ení dojde pouze za předpokladu,  že objednateI
ořevzaI bez vÝhrad a Ve stanoveném termínu dí|o uvedené V Č|'  | '
3. objednate| má právo odstoupit od sm|ouvy v případech podstatného porušení sm|ouvy
zhotov i te|em, za ktere smIuvní strany považují:
.  Zhotov i te l  neprovádí dí|o dohodnutým způsobem a takový postup Vede z jevně k vadnému pInění,
.  objednate| z j ls tí  př j  p ředání dí|a,  že dí lo má neodstrani te|né technické nebo právní Vady,  které
brání řádnému užití dí|a '
5. ZhotoviteI má právo odstoupit od sm|ouvy V případech podstatného porušeni smlouvy
objednate|em, za které smIuvnÍ strany považují:
.  objednate l je V prodlení s úhradou faktury,  které trvá dé|e než 14 dní.

tx. Trvání smIouvy

1'  Smlouva nabýVá p|atnost i  a  účinnost i  dnem jejího podpisu.
2.  od sm|ouvy může každá ze stran odstoupi t  písemnou formou a písemné vyhotoveníodstoupeníod
sm|ouvy mu5Í být doručeno druhému účastnÍkovi  smlouvy.

x. Závěrečná ustanovení

1' '  PodmÍnky upravené touto smlouvou mohou být změněny jen tehdy,  dohodnou-| i  se obě strany na
jejích změnách; tato změna musí mít písemnou formu'
2.  Nastanou.| i  u některé ze stran okolnost i  bránící řádnému pInění této sm|ouvy,  je pov inna to bez
zbytečného odk|adu oznámit  druhé straně '
3' Smlouva by|a Vyhotovena ve dvou výtiscích, každý Výtisk má platnost originá|u a podpisem této
sm|ouvy účastníc i  smIouvy potvrzují ,  že převzaI i  jeden výt isk.
4 '  Tato smlouva a jí  neupravené otázky se řídíprávní úpravou občanského zákoníku.
5. objednate| si je vědom 5vé povinnosti zveřejnit tuto sm|ouvu v registru smluV bez zbytečného
odk|adu, nejpozděj i  však do 30t i  dnů od uzavření této sm|ouvy '  Dodavate l  se zveřejněním smlouvy
souhIasí,
6 '  objednate| a zhotov i te l  shodně prohlašu1í,  že př i  podpisu této sm|ouvy nezneuži l i  svého
výhodnějšího hospodářského postavení př i  dohodě o množství,  kvaI i tat ivn ich,  dodacích nebo j iných
oodmínek a o ceně.
7.  smIuvní strany po přečtení sm|ouvy proh|ašují,  že souhlasí s  je jÍm obsahem, že sm|ouva byIa
sepsána určitě,  srozumiteIně,  na zák|adě je.| ich pravé a svobodné vůle a bez nát laku na některou ze
stran.  Na důkaz tÓho př ipojujísvé podpisy.

V Praze dne 30.8.2016

. .,'-)
< \\ "

- - )
Objednatel ttlo 

urnu.*uorr....o.

i:;::,:;i:,
',c Q25665472



KRYCI LIST NABIDKY

Veřejné osvětIenívčetně montáže obec Bovečné

Objednatel:

obec Rovečné

Rovečné 82, 592 65 Rovečné

|Čo:oo29528].

Dodavatel:

LED l ights consul t ing s .  r .o.

Go|čova 485,  142 00 Praha 4

|Čo:25665472

bez DPH Vč.  DPH

cELKovÁ NABíDKoVÁ cENA 346 267 Kč š*'ř1*.
,$=r\p LiBhts consulting

. .  . J  
6o1čova 48s/1
148 00 Praha 4
lČc 2566ý72
)ca)566ý12

DoDÁVKY cE LKE M 252 290,7 4 KČ 3o5 27 L,79 KČ

MoNTÁŽE cELKEM 93 975,86 Kč 113 710,79 Kč


